

Hersted Ejendomme A/S

Landlystvej 1
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Heidi Brandorff
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hersted Ejendomme A/S

Landlystvej 1

7000 Fredericia

Telefonnummer: 70204966

e-mailadresse: hb@herstedhus.dk

CVR-nr: 29787646

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Torvet 1

6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter fordeles mellem handel med pante og gældsbreve, formidling af ejendomme, administration af ejendomme og udvikling af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2015 et positivt resultat på tkr. 1.092, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 øget sit engagement med hensyn til at handle og besidde pante og gældsbreve, hvilket dog har bidraget negativt til årets resultat med ca. tkr. 219, men der forventes et positivt afkast fra denne aktivitet fremover.

Videre har selskabet i 2015 gennemført udvikling af en række ejendomme, hvilket har bidraget med et positivt resultat ligesom selskabets aktiviteter indenfor ejendomsforvaltning har bidraget med et positivt resultat, og det er ledelsens forventning, at selskabets indtjening fra disse 2 hovedområder vil blive øget i de kommende år

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.400.574	102.090
Bruttoresultat		1.400.574	102.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.649	0
Resultat af ordinær primær drift		1.346.925	102.090
Andre finansielle omkostninger		-72.448	-49.846
Ordinært resultat før skat		1.274.477	52.244
Skat af årets resultat	1	-182.215	-12.863
Årets resultat		1.092.262	39.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.092.262	39.381
I alt		1.092.262	39.381

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.803	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	353.803	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.636	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.273.706	1.432.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.306.342	1.432.781
Anlægsaktiver i alt		3.660.145	1.432.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		589.566	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.149.199	0
Andre tilgodehavender		25.149	79.849
Periodeafgrænsningsposter		11.883	8.336
Tilgodehavender i alt		1.775.797	88.185
Likvide beholdninger		48.804	48.946
Omsætningsaktiver i alt		1.824.601	137.131
Aktiver i alt		5.484.746	1.569.912

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	125.000
Overført resultat		1.348.002	630.740
Egenkapital i alt	4	2.348.002	755.740
Hensættelse til udskudt skat		12.168	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.168	0
Gæld til banker		1.422.918	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		225.644	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.648.562	0
Gæld til banker		559.233	731.672
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		101.916	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.327	4.942
Skyldig selskabsskat		182.909	34.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.629	43.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.476.014	814.172
Gældsforpligtelser i alt		3.124.576	814.172
Passiver i alt		5.484.746	1.569.912

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	170.047	13
Regulering af udskudt skat	12.168	0
	<u>182.215</u>	<u>13</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftmateriel og inventar kr.
Tilgang	<u>393.114</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>393.114</u>
Årets afskrivning	<u>39.311</u>
Af- og nedskrivning 31. december 2015	<u>39.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>353.803</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Pantebreve og udlån
Kostpris 1. januar 2015	0	0	1.787.294
Tilgang	2.000	30.636	3.984.145
Afgang	0	0	-379.089
Kostpris 31. december 2015	2.000	30.636	5.392.350
Op-og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0	-354.513
Årets opskrivninger	0	0	-1.764.131
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	0	0	-2.118.644

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
HST Esbjerg IVS, Fredericia	1.000	0	100%
HST Vejle IVS, Fredericia	1.000	0	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	årets resultat	Stemme- og ejerandel
TH 2015 IVS, Fredericia	1.000	0	30%
HST Fredericia IVS, Fredericia	1.000	0	30%
K/S Trollhättan 2015, Fredericia	100.000	0	30%

Tilgodehavende fra pantebreve og udlån der har forfald indenfor et år udgør nominelt nom. 776 t.kr., den bogførte værdi heraf udgør 458 t.kr.

Der er i ovenstående ikke oplyst resultater for datter og assoicerede virksomheder eftersom, at alle selskaberne er nystiftet i 2015, og har således endnu ikke aflagt regnskab.

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført overskud	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	630.740	755.740
Kapitalforhøjelse	875.000	-375.000	500.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.092.262	1.092.262
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	1.348.002	2.348.002

	2015 kr.
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000
Omdannelse A/S, kapitalforhøjelse via frie reserver, 11. september 2015	375.000
Kapitalforhøjelse, kontant indbetalt, 30. september 2015	500.000
Aktiekapital 31. december 2015	1.000.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1 2015	31/12 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banklån	731.672	1.922.333	499.415	114.194
Billån	0	285.462	59.818	0
	731.672	2.207.795	559.233	114.194

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på 21 t. kr. Leasingaftalerne har en gennemsnitlig restløbetid på 31 mdr. med en samlet restforpligtigelse på 59 t.kr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 2.024, er der givet pant i sikkerhedsdepoter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 2.881.

Indestående i pengeinstitut 49 t.kr. er pantsat for alt gæld til samme pengeinstitut 562 t.kr. Selskabet har til sikkerhed overfor Santander Cosumer Bank, deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 235 i Audi A1